
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПР И К АЗ 

от 01 DR.2oe2. № 96 

г. Ростов-на-Дону 

Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса 
«Лучший доброволец (волонтер) Ростовской области» в 2022 году 

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области 

от 22.05.2019 № 364 «Об утверждении звания «Лучший доброволец (волонтер) 

Ростовской области» и в целях поощрения граждан Российской Федерации, 

добившихся высоких результатов в добровольческой (волонтерской) деятельности, 

приказываю: 

1. Утвердить Положение об организации и проведении конкурса Лучший 
доброволец (волонтер) Ростовской области» в 2022 году согласно приложению № 1 . 
  2. Исполняющему обязанности директора государственного автономного 
учреждения Ростовской области «Донской волонтерский центр>> (Литвиненко А.Р.) 
обеспечить исполнение настоящего приказа . 
        3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
         

Председатель комитета А.С. Никиточкин 


























